
２０１３　ＴＲＤ　ラリーチャレンジ　Ｒounｄ．１　ｉｎ　木曽
リザルト 2013.4.14

Section1 Section2 SS TC TOTAL
ＳＳ1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Total Penalty Time 16:40.1

クラス１:ヴィッツ1500cc(NCP131)

1 83 藤田　豊久 落合　孝平 ラックスポーツ ネッツ東名古屋ラック藤田Ｖｉｔｚ 3:33.5 0:52.2 3:33.1 0:51.5 3:54.9 3:54.9 16:40.1 0:00 16:40.1 +00:00.0 8

2 85 菅原　知伸 本石　渉  ＪＴ－Ｒａｃｉｎｇ　Ｖｉｔｚ 3:45.5 0:57.0 3:42.3 0:56.7 4:06.9 4:05.5 17:33.9 0:00 17:33.9 +00:53.8 14

3 86 小林　初美 伊藤　綱基  ＣＡＲＴ　ＶＩＴＺ　Ｎｏ．１ 4:10.1 0:59.7 4:01.0 0:58.2 4:23.4 4:17.4 18:49.8 0:50 19:39.8 +02:59.7 25

- 84 苗村　貞明 苗村　信子 Ｃ．Ｒ．Ｔ コンペ☆ヴィッツ　１１２２ 3:36.2 0:52.7 3:31.4 0:51.2 R R 0:00 R -- --
16:05.3

クラス２:ヴィッツ1500cc(NCP91)

1 87 戸塚　和幸 角田　大輔 Ｔ．Ａ．Ｇ ＡＫＲ　ｐｒｏμ 　あおＶＩＴＺ 3:28.5 0:51.1 3:26.8 0:50.5 3:45.7 3:42.7 16:05.3 0:00 16:05.3 +00:00.0 2

2 88 松木　秀樹 桜井　克之 Ｔｅａｍ　Ａｂｒｏａｄ アブロード☆ヴィッツ 3:33.1 0:51.5 3:28.4 0:50.7 3:50.1 3:49.0 16:22.8 0:00 16:22.8 +00:17.5 5

3 92 石田　貴久 佐藤　直樹  ＣＡＲＴ　ＶＩＴＺ　Ｎｏ．２ 3:37.8 0:52.0 3:35.0 0:51.5 3:58.3 3:57.9 16:52.5 0:00 16:52.5 +00:47.2 10

4 91 磯田　聡 早津　克則  ガッデムＶＩＴＺⅡ 3:42.5 0:52.9 3:36.3 0:52.1 4:05.8 4:04.7 17:14.3 0:00 17:14.3 +01:09.0 12

5 89 川村　直人 新保　稔康 ＴＯＦ マジカルカーボンＶｉｔｚ 3:43.1 0:54.6 3:39.5 0:54.1 4:08.7 3:59.8 17:19.8 0:00 17:19.8 +01:14.5 13

6 90 松嵜　千冬 鈴木　宏邦 Ｃ．Ｒ．Ｔ コンペ☆つるリン☆　Vitz 3:48.8 0:55.6 3:42.4 0:54.7 4:10.6 4:06.8 17:38.9 0:00 17:38.9 +01:33.6 16
26 17:10.8

クラス３:ヴィッツ1000cc(SCP10)

1 94 野村　長 田﨑　彩夏 ＡＮＤ Ｎ富山・アムロケイズ・ヴィッツ 3:42.8 0:52.5 3:42.0 0:51.9 4:02.2 3:59.4 17:10.8 0:00 17:10.8 +00:00.0 11

2 96 タケ 國原　一博  トヨタ　ヴィッツ 3:51.4 0:53.2 3:48.8 0:52.7 4:04.7 4:04.4 17:35.2 0:00 17:35.2 +00:24.4 15

3 97 新井　祐一 小泉　雅之  エムスポーツＶｉｔｚ２０１３ 3:47.9 0:53.6 3:48.4 0:52.6 4:09.4 4:07.6 17:39.5 0:00 17:39.5 +00:28.7 17

4 98 松嶌　裕貴 赤木　弥生  ＡＲＴＡオートバックスＶＩＴＺ 3:52.3 0:54.9 3:48.7 0:52.9 4:11.6 4:09.6 17:50.0 0:00 17:50.0 +00:39.2 18

5 93 田中　一成 田中　理絵  ｄｉｍ☆Ｖｉｔｚ 3:50.7 0:53.7 3:48.4 0:53.2 4:14.8 4:09.9 17:50.7 0:00 17:50.7 +00:39.9 19

6 103 竹下　亜渡武 竹下　哲朗  今年でおしまい竹下兄弟ＶＩＴＺ 3:51.9 0:54.4 3:51.6 0:54.2 4:14.6 4:11.5 17:58.2 0:00 17:58.2 +00:47.4 21

7 95 小林　直広 小林　紀子  ＮＫヴィッツＪＭ 3:52.9 0:54.4 3:50.2 0:53.3 4:15.1 4:13.9 17:59.8 0:00 17:59.8 +00:49.0 22

8 102 越智　瑞穂 桒村　浩之  トヨタ　ヴィッツ 4:02.5 0:55.8 3:54.7 0:56.5 4:12.3 4:11.8 18:13.6 0:00 18:13.6 +01:02.8 23

9 101 伊東　太壱 大橋　智樹  高山短大専攻科ヴィッツ 3:57.7 0:56.0 3:52.0 0:55.1 4:16.3 4:15.5 18:12.6 0:20 18:32.6 +01:21.8 24

10 100 天野　浩明 伊勢　史隆 Ｃ．Ｒ．Ｔ 電工★コンペ★ＶＩＴＺ 4:26.3 1:00.4 4:17.8 0:59.7 4:43.0 4:35.3 20:02.5 0:00 20:02.5 +02:51.7 26

- 99 岩田　裕樹 浅井　雄太  ほぼ、どノーマルＶｉｔｚ DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0:00 DNS -- --
15:37.3

クラス４：トヨタ車-A(1500cc以上)

1 104 モリゾウ 竹下　紀子 ＴＭＳＣ ＧＡＺＯＯ　Ｒａｃｉｎｇ　ＴＲＤ８６ 3:21.7 0:49.5 3:18.9 0:48.4 3:42.1 3:36.7 15:37.3 0:00 15:37.3 +00:00.0 1

2 106 今井　淳志 中村　祐太 ＡＺＵＬ アッスルベレーサアザラシセリカ 3:34.3 0:51.6 3:23.8 0:50.1 3:46.4 3:41.6 16:07.8 0:00 16:07.8 +00:30.5 3

3 105 川瀬　正伸 稲玉　秀幸 ＴＭＳＣ ＴＲＤかわ・い～な８６ 3:36.6 0:53.6 3:25.8 0:52.0 3:49.5 3:47.2 16:24.7 0:00 16:24.7 +00:47.4 6
16:19.9

クラス５：トヨタ車-B(1500cc未満)

1 107 西能　徹 波田　隆志 チームＡＢＣ 第一交易☆エムスポーツヴィッツ 3:30.5 0:53.1 3:27.6 0:52.0 3:49.2 3:47.5 16:19.9 0:00 16:19.9 +00:00.0 4

2 109 川﨑　亮 川﨑　功春 ＭＡＰＬＥ ＢＲＩＧタクマメープルＶｉｔｚ 3:36.7 0:52.6 3:31.6 0:50.9 3:53.1 3:49.9 16:34.8 0:00 16:34.8 +00:14.9 7

3 110 名倉　成幸 名倉　洋子 ＭＡＳＣ ラック☆Ｍｏｔｙ’ｓ☆ヴィッツ 3:35.0 0:53.7 3:30.3 0:52.9 3:59.4 3:58.9 16:50.2 0:00 16:50.2 +00:30.3 9

4 108 佐々木　康行 高尾　龍也 ＺＥＳＴ ラックＶＩＴＺタクマインオイル 3:55.1 0:55.6 3:52.8 0:53.6 4:10.9 4:08.7 17:56.7 0:00 17:56.7 +01:36.8 20
--

＊タイムは各ペナルティーを含む（フライング(f)＋１０秒、ミスコース(ﾐ)・最遅+５秒、パイロンタッチ(ｐ)＋５秒）

 TC Penarty

№86　TC4B　5分遅着

№101　TC4A　2分遅着

総合
順位

Diff所属クラブ チーム名Class
Pos.

Car
No. ドライバー コ･ドライバー

２０１３　ＴＲＤ　ラリーチャレンジ　Ｒounｄ．１　ｉｎ　木曽
SS参考タイム 2013.4.14

03:33.5 00:52.2 03:31.4 00:51.2 03:54.9 03:54.9
クラス１:ヴィッツ1500cc(NCP131)

83 藤田　豊久 落合　孝平 ラックスポーツ ネッツ東名古屋ラック藤田Ｖｉｔｚ 3:33.5 +0:00.0 1 0:52.2 +0:00.0 1 3:33.1 +0:01.7 2 0:51.5 +0:00.3 2 3:54.9 +0:00.0 1 3:54.9 +0:00.0 1

84 苗村　貞明 苗村　信子 Ｃ．Ｒ．Ｔ コンペ☆ヴィッツ　１１２２ 3:36.2 +0:02.7 2 0:52.7 +0:00.5 2 3:31.4 +0:00.0 1 0:51.2 +0:00.0 1 R -- -- R -- --

85 菅原　知伸 本石　渉  ＪＴ－Ｒａｃｉｎｇ　Ｖｉｔｚ 3:45.5 +0:12.0 3 0:57.0 +0:04.8 3 3:42.3 +0:10.9 3 0:56.7 +0:05.5 3 4:06.9 +0:12.0 2 4:05.5 +0:10.6 2

86 小林　初美 伊藤　綱基  ＣＡＲＴ　ＶＩＴＺ　Ｎｏ．１ 4:10.1 +0:36.6 4 0:59.7 +0:07.5 4 4:01.0 +0:29.6 4 0:58.2 +0:07.0 4 4:23.4 +0:28.5 3 4:17.4 +0:22.5 3
03:28.5 00:51.1 03:26.8 00:50.5 03:45.7 03:42.7

クラス２:ヴィッツ1500cc(NCP91)

87 戸塚　和幸 角田　大輔 Ｔ．Ａ．Ｇ ＡＫＲ　ｐｒｏμ 　あおＶＩＴＺ 3:28.5 +0:00.0 1 0:51.1 +0:00.0 1 3:26.8 +0:00.0 1 0:50.5 +0:00.0 1 3:45.7 +0:00.0 1 3:42.7 +0:00.0 1

88 松木　秀樹 桜井　克之 Ｔｅａｍ　Ａｂｒｏａｄ アブロード☆ヴィッツ 3:33.1 +0:04.6 2 0:51.5 +0:00.4 2 3:28.4 +0:01.6 2 0:50.7 +0:00.2 2 3:50.1 +0:04.4 2 3:49.0 +0:06.3 2

89 川村　直人 新保　稔康 ＴＯＦ マジカルカーボンＶｉｔｚ 3:43.1 +0:14.6 5 0:54.6 +0:03.5 5 3:39.5 +0:12.7 5 0:54.1 +0:03.6 5 4:08.7 +0:23.0 5 3:59.8 +0:17.1 4

90 松嵜　千冬 鈴木　宏邦 Ｃ．Ｒ．Ｔ コンペ☆つるリン☆　Vitz 3:48.8 +0:20.3 6 0:55.6 +0:04.5 6 3:42.4 +0:15.6 6 0:54.7 +0:04.2 6 4:10.6 +0:24.9 6 4:06.8 +0:24.1 6

91 磯田　聡 早津　克則  ガッデムＶＩＴＺⅡ 3:42.5 +0:14.0 4 0:52.9 +0:01.8 4 3:36.3 +0:09.5 4 0:52.1 +0:01.6 4 4:05.8 +0:20.1 4 4:04.7 +0:22.0 5

92 石田　貴久 佐藤　直樹  ＣＡＲＴ　ＶＩＴＺ　Ｎｏ．２ 3:37.8 +0:09.3 3 0:52.0 +0:00.9 3 3:35.0 +0:08.2 3 0:51.5 +0:01.0 3 3:58.3 +0:12.6 3 3:57.9 +0:15.2 3
03:42.8 00:52.5 03:42.0 00:51.9 04:02.2 03:59.4

クラス３:ヴィッツ1000cc(SCP10)

93 田中　一成 田中　理絵  ｄｉｍ☆Ｖｉｔｚ 3:50.7 +0:07.9 3 0:53.7 +0:01.2 4 3:48.4 +0:06.4 2 0:53.2 +0:01.3 5 4:14.8 +0:12.6 7 4:09.9 +0:10.5 5

94 野村　長 田﨑　彩夏 ＡＮＤ Ｎ富山・アムロケイズ・ヴィッツ 3:42.8 +0:00.0 1 0:52.5 +0:00.0 1 3:42.0 +0:00.0 1 0:51.9 +0:00.0 1 4:02.2 +0:00.0 1 3:59.4 +0:00.0 1

95 小林　直広 小林　紀子  ＮＫヴィッツＪＭ 3:52.9 +0:10.1 7 0:54.4 +0:01.9 5 3:50.2 +0:08.2 6 0:53.3 +0:01.4 6 4:15.1 +0:12.9 8 4:13.9 +0:14.5 8

96 タケ 國原　一博  トヨタ　ヴィッツ 3:51.4 +0:08.6 4 0:53.2 +0:00.7 2 3:48.8 +0:06.8 5 0:52.7 +0:00.8 3 4:04.7 +0:02.5 2 4:04.4 +0:05.0 2

97 新井　祐一 小泉　雅之  エムスポーツＶｉｔｚ２０１３ 3:47.9 +0:05.1 2 0:53.6 +0:01.1 3 3:48.4 +0:06.4 2 0:52.6 +0:00.7 2 4:09.4 +0:07.2 3 4:07.6 +0:08.2 3

98 松嶌　裕貴 赤木　弥生  ＡＲＴＡオートバックスＶＩＴＺ 3:52.3 +0:09.5 6 0:54.9 +0:02.4 7 3:48.7 +0:06.7 4 0:52.9 +0:01.0 4 4:11.6 +0:09.4 4 4:09.6 +0:10.2 4

99 岩田　裕樹 浅井　雄太  ほぼ、どノーマルＶｉｔｚ DNS -- -- DNS -- -- DNS -- -- DNS -- -- DNS -- -- DNS -- --

100 天野　浩明 伊勢　史隆 Ｃ．Ｒ．Ｔ 電工★コンペ★ＶＩＴＺ 4:26.3 +0:43.5 10 1:00.4 +0:07.9 10 4:17.8 +0:35.8 10 0:59.7 +0:07.8 10 4:43.0 +0:40.8 10 4:35.3 +0:35.9 10

101 伊東　太壱 大橋　智樹  高山短大専攻科ヴィッツ 3:57.7 +0:14.9 8 0:56.0 +0:03.5 9 3:52.0 +0:10.0 8 0:55.1 +0:03.2 8 4:16.3 +0:14.1 9 4:15.5 +0:16.1 9

102 越智　瑞穂 桒村　浩之  トヨタ　ヴィッツ 4:02.5 +0:19.7 9 0:55.8 +0:03.3 8 3:54.7 +0:12.7 9 0:56.5 +0:04.6 9 4:12.3 +0:10.1 5 4:11.8 +0:12.4 7

103 竹下　亜渡武 竹下　哲朗  今年でおしまい竹下兄弟ＶＩＴＺ 3:51.9 +0:09.1 5 0:54.4 +0:01.9 5 3:51.6 +0:09.6 7 0:54.2 +0:02.3 7 4:14.6 +0:12.4 6 4:11.5 +0:12.1 6
03:21.7 00:49.5 03:18.9 00:48.4 03:42.1 03:36.7

クラス４：トヨタ車-A(1500cc以上)

104 モリゾウ 竹下　紀子 ＴＭＳＣ ＧＡＺＯＯ　Ｒａｃｉｎｇ　ＴＲＤ８６ 3:21.7 +0:00.0 1 0:49.5 +0:00.0 1 3:18.9 +0:00.0 1 0:48.4 +0:00.0 1 3:42.1 +0:00.0 1 3:36.7 +0:00.0 1

105 川瀬　正伸 稲玉　秀幸 ＴＭＳＣ ＴＲＤかわ・い～な８６ 3:36.6 +0:14.9 5 0:53.6 +0:04.1 5 3:25.8 +0:06.9 3 0:52.0 +0:03.6 4 3:49.5 +0:07.4 4 3:47.2 +0:10.5 3

106 今井　淳志 中村　祐太 ＡＺＵＬ アッスルベレーサアザラシセリカ 3:34.3 +0:12.6 3 0:51.6 +0:02.1 2 3:23.8 +0:04.9 2 0:50.1 +0:01.7 2 3:46.4 +0:04.3 2 3:41.6 +0:04.9 2
03:30.5 00:52.6 03:27.6 00:50.9 03:49.2 03:47.5

クラス５：トヨタ車-B(1500cc未満)

107 西能　徹 波田　隆志 チームＡＢＣ 第一交易☆エムスポーツヴィッツ 3:30.5 +0:00.0 1 0:53.1 +0:00.5 2 3:27.6 +0:00.0 1 0:52.0 +0:01.1 2 3:49.2 +0:00.0 1 3:47.5 +0:00.0 1

108 佐々木　康行 高尾　龍也 ＺＥＳＴ ラックＶＩＴＺタクマインオイル 3:55.1 +0:24.6 4 0:55.6 +0:03.0 4 3:52.8 +0:25.2 4 0:53.6 +0:02.7 4 4:10.9 +0:21.7 4 4:08.7 +0:21.2 4

109 川﨑　亮 川﨑　功春 ＭＡＰＬＥ ＢＲＩＧタクマメープルＶｉｔｚ 3:36.7 +0:06.2 3 0:52.6 +0:00.0 1 3:31.6 +0:04.0 3 0:50.9 +0:00.0 1 3:53.1 +0:03.9 2 3:49.9 +0:02.4 2

110 名倉　成幸 名倉　洋子 ＭＡＳＣ ラック☆Ｍｏｔｙ’ｓ☆ヴィッツ 3:35.0 +0:04.5 2 0:53.7 +0:01.1 3 3:30.3 +0:02.7 2 0:52.9 +0:02.0 3 3:59.4 +0:10.2 3 3:58.9 +0:11.4 3

＊タイムは各ペナルティーを含む（フライング(f)＋１０秒、ミスコース(ﾐ)・最遅+５秒、パイロンタッチ(ｐ)＋５秒）
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